## **NOTULEN**

Hari

: Kamis

Tanggal

: 24 Maret 2022

Jam

: 13.00 WIB s.d Selesai

**Tempat** 

: Aula Kapanewon Pleret

Acara

: Pembentukan Pengurus DPC LPM Kapanewon Pleret

Hasil

- 1. Arahan dari DPD LPM Kabupaten Bantul agar setiap kapanewon membentuk kepengurusan DPC LPM.
- 2. Kepengurusan DPC LPM Kapanewon terdiri dari unsur pengurus LPM Kalurahan.
- Diharapkan setiap LPM kalurahan mengirimkan 3 personil untuk menjadi pengurus DPC LPM Kapanewon.
- 4. Kepengurusan DPC LPM Kapanewon ditetapkan dengan SK Panewu.
- 5. Masa bakti kepengurusan DPC LPM selama 5 tahun terhitung mulai tahun 2022 2027.

**Notulis** 

Nugraheni Debie